



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**NATUREN PARTNER APS**  
**NYBROVEJ 393, 2800 LYNGBY**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 4. november 2016

---

Torben Andersen

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-8
Resultatopgørelse.....	9
Balance.....	10-11
Noter.....	12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Naturen Partner ApS Nybrovej 393 2800 Lyngby
	CVR-nr.: 20 04 96 34 Stiftet: 15. marts 1997 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli 2015 - 30. juni 2016
<b>Direktion</b>	Torben Andersen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at yde rengøringservice samt hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Resultatopgørelsen for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 udviser et resultat på DKK -187.417 mod DKK 528.747 for perioden 1. juli 2014 - 30. juni 2015. Balancen viser en egenkapital på DKK 611.437.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>4.493.203</b>	<b>4.143.308</b>
Personaleomkostninger.....	1	-4.401.016	-3.125.951
Af- og nedskrivninger.....		-318.200	-295.100
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>-226.013</b>	<b>722.257</b>
Andre finansielle indtægter.....		0	89
Andre finansielle omkostninger.....		-9.922	-27.611
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-235.935</b>	<b>694.735</b>
Skat af årets resultat.....	2	48.518	-165.988
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-187.417</b>	<b>528.747</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		101.200	400.000
Anvendt af tidligere års overskud.....		-288.617	128.747
<b>I ALT</b> .....		<b>-187.417</b>	<b>528.747</b>

## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		570.367	888.567
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>570.367</b>	<b>888.567</b>
Lejedefinitum og andre tilgodehavender.....		0	66.306
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>		<b>0</b>	<b>66.306</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>570.367</b>	<b>954.873</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		519.085	537.876
Udskudt skatteaktiv.....		6.359	0
Andre tilgodehavender.....		67.044	1.520
Periodeafgrænsningsposter.....		8.043	7.707
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>600.531</b>	<b>547.103</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>2.473</b>	<b>1.117.266</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>603.004</b>	<b>1.664.369</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>1.173.371</b>	<b>2.619.242</b>

## BALANCE 30. JUNI

PASSIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		385.237	673.854
Forslag til udbytte.....		101.200	400.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>611.437</b>	<b>1.198.854</b>
Hensættelse til udskudt skat.....		0	42.159
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER.....</b>		<b>0</b>	<b>42.159</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	288.000
Selskabsskat.....		95.387	95.387
Anden gæld.....		466.547	994.842
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>561.934</b>	<b>1.378.229</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>561.934</b>	<b>1.378.229</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>1.173.371</b>	<b>2.619.242</b>

## NOTER

	2015/16 kr.	2014/15 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	4.252.591	3.049.656		
Omkostninger til social sikring.....	102.728	58.107		
Andre personaleomkostninger.....	45.697	18.188		
	<b>4.401.016</b>	<b>3.125.951</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	0	95.387		
Regulering af udskudt skat.....	-48.518	70.601		
	<b>-48.518</b>	<b>165.988</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2015.....		1.640.601		
Kostpris 30. juni 2016.....		<b>1.640.601</b>		
Af- og nedskrivninger 1. juli 2015.....		752.034		
Årets afskrivninger .....		318.200		
Af- og nedskrivninger 30. juni 2016.....		<b>1.070.234</b>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2016.....		<b>570.367</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2015.....	125.000	673.854	400.000	1.198.854
Betalt udbytte.....			-400.000	-400.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-288.617	101.200	-187.417
Egenkapital 30. juni 2016.....	<b>125.000</b>	<b>385.237</b>	<b>101.200</b>	<b>611.437</b>